UTASITASOK RZ ORION 441-ES KESZULEKHEZ

*

MECHANIKAI ISMERTETES.

Az 4ltalinos tudnivalékon kiviil ezen késziiléknél még az alabbiakra kell
figyelemmel lenni. '

Hullimvailté: revolver rendszerli, egyszerii szerkezettel, igy az esetleges
hibak konnyen javithaték.

Felépitése: Szigetelé6 anyagb6l késziilt, érintkezd riigokkal felszerelt alap-
lemezb6l és szigeteld anyagbol késziilt, érintkezékkel és tekercsekkel felszerelt
forgétarcsabél all. Ugyanezen kivitelben késziilt a pu. atkapesoléds, mely az alap-
lemez masik oldalan foglal helyet. A tekercsszerelvényt préselt bakelit bura fedi,
mely az esetleges miechanikai sériilésektdl védi. Amennyiben az érintkezés bizony-
talan, gy a késziiléket ki kell épiteni és a hullamvalté érintkezét meg kell tisztitani.

Kiépités:
1. A késziiléket lekapesoljuk a halézatr6l (kennektorbol kihtzzuk a halézati
zsindr dugéjat).
. Hatlapot rogzit6 csavarokat kicsavarjuk és levesszitk a hatlapot.

. A hullimvalté rogzitd csavarokat megoldjuk (dobozon beliil).

. A fényterelSt jobb- és baloldalrol rogzité facsavarokat kicsavarjuk.

2
3
4. A kava el6lapjan talalhaté harom gombot lehiizzuk a tengelyrol.
5

6. Leforrasztjuk a hangszor6 levezetéseit.

7. Levessziik a fenéklapot, utana kicsavarjuk a késziiléket a dobozhoz rog-

zit6 4 fenékcsavart.

Ezekutdn a késziiléket a dobozbél kiemelhetjiik.

Kiépités utdn a torzsszerelvényt rogzit§ csavarokat megoldjuk és lehtzzuk
a tengelvrél a forgélarcsat., Az allé- és forgOrész érintkezd feliileteit savmentes
“olajjal, (parafin, vagy lanolinolaj) bedorzsoljiik, miutan el6zéleg benzinnel, vagy
alkohollal tisztara mostuk. »

A forgérészt Ggy helyezziik vissza, yhogy cca 6 mm tavolsagban alljon az
alaplemezt6l. Ilyenkor minden érintkezé rugonak neki kell fesziilni a forgotarcsa
érintkez6nek. '

A pu. 4tkapcsolé karbantartisa hasonlé moédon térténjék, mint a hullam-
valtéé.
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ELEKTROMOS ISMERTETES. |

Hulldmhatarok: ‘
Kézéphullam 190— 482 m

Hosszahullam 715—2000 m

Révidhullam 13— 41 m

Nyujtott savok 16— 19 m

26— 31m

41— 50 m

Kozépirekvencia: 473.6 Kc.
Erzékenység pu. kapcsolorol mérve: 50 pV.
Kozépfrekvencia érzékenység a I1. ECH21 (heptéda) racsarél mérve 2000—4000 wy.

Kézépfrekvencia érzékenység az 1. ECH21 (heptéda) récsirdl mérve 20—40 pV.

Kézéphullamon 190— 582 m 20—35 wv
Hosszthullimon 720—2000 m 30 pV
Révidhullamon 13— 41 m 50—60 wV
Nyujtott sdvokon 16— 19 m 40—55 pVv
25— 31 m 40 A%
41— 50 m 35 Y

‘Hangolds:
A K. F. transzformatorok behangolisa az altalanos utasitisokban meg-
adottak szerint torténjen. \

Az egyes savokat az alanti sorrendben hangoljuk be. Hangolaskor fémmentes

csavarhizét és hangolé palcat hasznaljunk.

Kozéphullaim hangoldsi pentjai 214 m 1401 Kc
520 m 576 Kc
Hossziahullim hangoldsi pontjai 726 m 413 Ke
1770 m 1699 Kc

Rovidhullimii nyujtott siv 41—50 m.

Ugy az oszcillator, mint a modulatortekercs vasmagjat kb. 6016 Kc-re, mig
a mod. trimmert kb. 7320 Kc-nél hangoljuk be.
Rividhullimd nyujtott sav 25—31 m.

Ugy az oszcillétof, mint a modulitortekercs vasmagijat kb. 9700 Kc-ra, mig
a mod. trimmert kb. 11,800 Kc-nal hangoljuk be.
Révidhulldmii nyujtott siv: 16—20 m.

'Ugy az oszcillator, mint a modulatortekercs vasmagjat kb. 15086 Kc-ra,

mig a mod. trimmert kb. 17900 Ke-nal hangoljuk. be.

.Riividhull:imli itmené sdv: 13—41 m. )
Az oszcillator és modulator vasmagjat 7300 Kc-nal allitjuk be, mfg az osz-
cillator trimmert 21,750 Kc-nal, a modulator trimmert pedig 17,800 Kc-nal han-
goljuk be. '
A késziilék behangolasahoz, Ggy a kozépfrekvencia, mint az egyes savok
vasmagjanak beallitasahoz szigetel6 anyaghdl késziilt vasmag csavarhizét, a han-
golas ellen6rzéschez hangol6palcat, .mig a trimmerek beallitasihoz szigetel$

anyagbol késziilt villas csavarhizét hasznaljunk.
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441 tip. service anyaglista

.2200 pF * 20% 2100 V kondenzator PD 234 T 11. 30 pF lemeztrimmer (a tekercstesten)
.33 pF * 10% csillamkondenzator = PC 431 R 12. 30 pF lemeztrimmer (a tekercstesten)
3. Rovidhullami modulatortekercs ‘.]3. 30 pF lemeztrimmer (a tekercstesten)

16—19 m EB 406 Y 14. 30 pF lemezirimmer (a tekercstesten)
. Kézépfrekvencia sziir6tekercs EB 701 U 15. 30 pF lemeztrimmer (a tekercstesten)

.39 pF * 10% keramikus kondenz. PC 724 R 16.0.1 pF * 20% 700 V kondenzator PD 113 J
. Révidhullimé modulétortekercs 0BT 17. Kétrészes forgékondenzitor

25—31 m EB 406 X 12—400 pF DK 107 L
. Rovidhullamii modulatortekercs 18. 30 pF lemeztrimmer (a tekercstesten)

41--50 m EB 406 U 19.33 pF * 20% csillamkondenzitor PC 429 J
'. Kézéphullami modulétortekercs EB 263 R 20.106 pF * 2% csillamkondenzator PC 428 S
9. Hosszthul'ami modulatortekeres EB 103 D 21. 75 pF csillamkondenzitor PC 407 S
. Rovidhulldmi moduliiortekercs EB 406 Z 22.1 Mohm * 20% 0,25 W ellenallas PB 132 P

192 55 9 36 61 &1 B
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23.

25.

63.
64,
65.
66.
67.
68.
69.
70.

9.156 pF =

2,39 pF =*

.0.1 Mohm #*

55.10 Mohm =

. 4700 pF *

59.10 Mohm =+
.6.3 V 0.3 Amp. skalaizz6
.1 Mohm #*
.t Mohm * 20% 0.25 W ellenallds

0.1 pF * 20% 2100 V kondenzétor

4. Révidhullami oszcillator tekercs

2531 m
Rovidhullamu oszcillator tekercs

41-—50 m

3, Kozéphullamii oszcillator tekercs

.378 pF *

25% c¢sillimkondenzator

.. Hosszihullamu oszcillator tekercs

2% csillamkondenzator

. Rovidhullamu oszcillator tekercs

13-—41 m

.30 pF lemeztrimmer a tekercstesten

10% keramikus kondenz.

33. 30 pF lemeztrimmer (a tekercstesten)

. 30 pF lemeztrimmer (a tekercstesten)

. Kozépfrekvencia tekercs
.200 pF =

.15 Kohm *

5% csillamkondenzator
10% 2 W ellenallas

20% 1 W ellenallas

.10 kpF * 20% kondenzator

.1 Mohm hangeré potméter kapcsolo-

val

20% 0.5 W ellendllas

.0.1 pF * 20% 700 V kondenzitor
.1200 Ohm #*

20% 0.25 W ellenallds
20% 700 V kondenzitor
20% 05 W ellenallas
20% 0.25 W ellenallas
50 wF 12 V elektrolitikus kondenz.
1000 pF * 20% 2100 V kondenz.
0.5 Mohm hangszin potméter
4700 pF *
22 KpF * 20% 2100 V kondenzéilor
3300 Ohm =*
0.18 pF *

20% 700 V kondenzator

20% 0.25 W ellenallas
10% 700 V kondenzator

Kimené transzformator tekercs

PD

EB

EB
EB
PC
EB
PC

EB

PC

EB
PC
PB
PB
PD

PA
PB
PD
PB
PD
PB
DH
PB
PB
PC
PD
PA
PD
PD
PB
PD
EA

407

407
203
425
103
428

407

903
435
245
238
112

R

U

35.
36.
317.
38.
39.
40.

41

85.
86.

87.
88.
89.
90.
91.

.106 pF =
42.
.47 Kohm *
.47 pF *
.22 Kohm *
.100 pF *
.100 Ohm * 20% 025 W ellenallas

.200 pF *

.200 pF *
.47 Kohm *
.100 pF * 20% 2100 V kondenzitor

.33 Ohm *
.47 Ohm =
.1 Mohm
.1 Mohm *

20% 0.5 W ellendllas
20% 0.5 W ellenallas
forg6kondenz. 12—400 pF
0.1 uF = 20% 700 V kondenzétor
0.47 pF * 10% 2100 V kondenzétor
200 pF * 5% csillamkondenzator

H

1 Mohm

H+

1 Mohm

Kétrészes

2% keramikus kondenz.
50 pF £ 2% keramikus kondenzéator
20% 0.25 W ellenallas
10% keramikus kondenz.
10% 2 W ellenallas

20% keramikus kondenz.

. Rovidhullamu oszceillator “tekercs

16—19 m

5% csillamkondenzétor

.22 pF huzalkondenzator

. Kozépfrekvencia tekercs

% csillamkondenzator

20% 0.25 W ellenallas

.0.47 Mohm * 20% 0.25 W ellenéllds
.100 pF * 20% 2000 V kondenzitor
. Pick-up kapcsolé tircsa

. 0.33 MOhm + 20‘7:’ 0.25 W ellenallas

10% 0.5-W ellenallas
10% 1 W ellenallas

H

20% 0.25 W ellenallas
20% 0.25 W ellenallés

1000 Ohm * 20% 3500 V kondenz.

Permanens hangszéré (leng6é mem-
brannal CT101M}

1200 Ohm * 10% 3 W ellenillas

2X32 wF 350/380 V elektrolit kond.

2X32 pF 350/380 V elektrolit kond.

Halozati

4700 pF

transzforméator tekercs

+ 20% 3500 V kondenzitor

PB
PB
DK
PD
PD
PC
PG
PC
PB
PC

PB

PB

EB

PC
DK
EB
PC
PB
PD
PB
PD
CN
PB

-PB

PB
PB
PB

PD :

AE
PB
PC
PC
EA
PD

140 J
140 J
107 L
113 J
240 C
435 R
720 A
720 B
132 D
724 §
245 X
722 M
131 J

407 C




115. Pick-up kapcsolétarcsa, szegecselt — CN 103 H
116. Szegecselt nagyfrekvencia alaplemez CN 104 T
117. Szerelt hal6zati transzformétor, he-

lyet foglal benne: 90-es utald éza’un DA 110 R
118. Komplett kimend transzformator, he-

lyet foglal benne: 70-es utalé szam DA 311 T
119. Skalalampa-foglalat DE 303 Y
120. Arnyékolt kabel, 350 mm hosszi ED 415 C
121. Arnyékolt kabel, 180 mm hosszi ED 415 M
122. Arnyékolt kébel ED 4i5 N
123, Meghajté zsin6r, 410 mm hosszi ED 808 (.

124. Meghajto zsinér, 1190 mm hosszii ED 808 D

92, Antenna-fold csatlakozd ] CA 202 E 125. Meghajté zsin6r, 690 mm hosszii ED 808 E
93. Pick-up csatlakozé CA 202 E 126. Meghajté zsinér, 422 mm hosszi ED 808 F
94. P6thangszoré csatlakozé CA 202 E 127. Szeg. arretilé csillag EJ 209 L.
95. Arretlé szan (tengelyiitkozéshez) HH 305 N 128. Nyomott skéla EN 112 R
96. Rigé a tengelyiitkdzéshez HR 907 N 129, Rogzité patkd HA 604 A
97. Gumibetét a tengelyiitkozéshez LZ 204 X 130. Skalarégzité szeglet HA 629 B
98. Lendits kerék . LH 205 P 131, Hasitott alatét . HA 601 D
99. Szerelt mutaté . EN 503 L 132. Bakelit fedébiira (nagyfrekvenciahoz) LA 605 K
i 100. Csuszkacss HF 211 D 133. Bakelit csavar (kozépfrekvencia szii-
101. Szerelt fényterels. , EF 310 C réhoz) LE 601 H
102. Gérgélengely egyes KC 402 D 134. Skilavéds gumi - LZ 203 P
103. G6rrg6‘tenge1y kettes KC 402 E 135. Acélgolyé az arretdléhoz 9/32” M.!ﬁ 601 R
104. Zsinorvezetd gorgd KF 101 A 136. Gumigylird a varazsszemhez LZ 101 Y
105. Tartészeglet, jobb | 137. Kormds akitét HA 606 A
106. Tartészeglet, bal 138. Kérmos csapagylemez HA 627 N
107. Zsinérdob 139. Gumi aldtét a hangszéréhoz LZ 293 L
108. Finombeallit tengely - i 1,40. Lefogo szeglet a hangszéréhoz HH 10¢ L
109. I. Kozépfrekvencia szerelvény, helyel ¢ / ) 141. Hatlaptart6 szeglet HK 739 L
foglal benme: 40, 49 és 50 mutatds * - e o 142. Fenékzand lemez ' HP 102 U
szdmolk i, BC-309 & 143. Nyomott hatlap HP 216 B
110. II. Kozépfrekvencia szerelvény, hﬂ_e‘lyet o 144.VVNyom6 rigé a feddtarcsahoz HR 904 Z
foglal benne: 71, 73 és 74 utald . 145. Chassis lefogb csavarok KM 405 P
szimok BC. 308 146, Hullamvalté gomb LE 113 M
111. Szereld nagyfrekvencia szerelvény,
helyet foglal benne: 3, 5, 6, 7, 8 9, 147. Bakelit fedStarcsa LE 501 M
10, 11, 12, 13, 14, 15, 19, 24, 25, 26, - - 143. Fényezett kava EX 124 Y
a7, 28, 20, 30, 31, 32, 33, 34, 42 és . . 149.Feszfidkeret a bakelit ricshoz HF 707 D
" 48 utalé .szamok S 5 ,Be-téﬂgmez a bakelit rdcshoz HN 709 Y
112, Szerelt varézsszem foglalat B&kelrt racs LA 706 U
113. HAlézati zsinér .Forg‘a:tégonlb LE 114 X

114, Si-egecselt szerelGalap 153. Nagyfrekvencia vasmag LL 101 Y






